CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

Contratado.....: NOSSA CASA APODI MATERIAL DE CONSTRUCAO
LTDA,  CNPJ:  30.868.427/0001-77,  Sediada  na  (Rua  Manoel
Nogueira  Ferreira,  N142,  Centro,  Apodi/RN-CEP:  59.700-000).

Prazo................: 03 (três) meses.

Valor total: R$ 37.275,50 (trinta e sete mil, duzentos e setenta e
cinco reais e cinquenta centavos).

Fundamento Legal...: artigo 75, II, da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Dotação Orçamentária
Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000 -  Poder  Legislativo;  Unidade Orçamentária: